Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU

Rua Barão do Rio Branco, 17-Centro
Macau-RN - Fone (084) 3521-6651

Email: prefeiturademacau@yahoo.com.br
site: www.macau.com.br

Criado pela Lei Municipal nº 846 de 02 de
Julho de 2002 - Órgão Oficial da Prefeitura

Municipal de Macau

Ano XI |  Nº 634                 Macau, 09 de janeiro de 2013            Preço do Exemplar  R$ 0,50

Poder ExecutivoPoder Executivo>>>>>>
Portaria Nº 18/2013, de 07 DE JANEIRO DE 2013.
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere o art. 72,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - EXONERAR, o (a) servidor (a) George William Pereira da Costa, CPF
nº.938.197.654-68, da função de Secretário do Tesouro, Símbolo CC-1, com lotação no
Gabinete do Prefeito.
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau (RN), 07 de janeiro de 2012.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- Prefeito -

Portaria Nº 024/2013, de 07 DE JANEIRO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso da atribuição que lhe confere o art. 72,
inciso IV, da Lei Orgânica do Município,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR os membros abaixo relacionados para, a partir desta data, consti-
tuir a comissão do carnaval de 2013 .
Joad Fonseca da Silva, CPF Nº943.080.114-15 Presidente
José Alves Matias Junior, CPF Nº065.881.754-20 Membro
Diogo Jacome Bezerra Diniz, CPF Nº047.805.054-29 Membro
Samya Loraine Silva Monteiro, CPF Nº013.394.634-74 Membro
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau(RN), 01 de abril de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- Prefeito
José Wilams Felix da Silva- Secretário de Administração e Recursos Humanos

Portaria Nº 025/2013, de 07 DE JANEIRO DE 2013
O PREFEITO MUNICIPAL DE MACAU, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE
Art. 1º - NOMEAR os servidores abaixo relacionados para, a partir desta data, consti-
tuir a Comissão Permanente de Registro Cadastral da Prefeitura Municipal de Macau
durante o período de 01 (um) ano:
NOME                  COMPOSIÇÃO             FUNÇÃO
Shankilei Peixôto da Silva Billico    Presidente    Assistente Administrativo
Márcio Cristiano M. de Andrade       Membro                 Digitador
Francisco Wellington S. da Cunha    Membro                    Vigia
Isaac Araújo de Lima                Membro Suplente          Suplente
Art. 2º - Esta portaria entra em vigor nesta data, revogando-se as disposições em con-
trário.
Palácio “João Melo”, em Macau(RN), 01 de abril de 2013.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- Prefeito
José Wilams Felix da Silva- Secretário de Administração e Recursos Humanos

ESPAÇO
EM BRANCO

FINAL DESTA EDIÇÃO FINAL DESTA EDIÇÃO

ESPAÇO
EM BRANCO

ESPAÇO
EM BRANCO